2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
СЕССИЯ – 47
Р Е Ш Е Н И Е

от  21.06.2018                                                                                               № 245
с.Небуг

О внесении изменений в решение
Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 22 марта 2012 года № 216 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях» и от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Совет Небугского сельского поселения Туапсинского района  р е ш и л:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Небугского сельского поселения Туапсинского района от 22 марта 2012 года № 216 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района»:

1) Статью 1 «Компетенция административной комиссии» Положения об административной комиссии при администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района (приложение № 1) читать в новой редакции:

«Административная комиссия рассматривает дела об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2., 2.2.1, 2.4-2.5.3, 2.7, 2.9, 2.15, 3.2, 3.3, 3.8, 3.10, 3.11, 4.7, 4.8, 4.12, 5.2, 5.4, 5.9, 6.2-6.5, 7.1, 7.2, 8.1, 8.3, 9.1.1-9.1.4. закона Краснодарского края от 23.07.2003 № 608-КЗ "Об административных правонарушениях".

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, вопросам местного самоуправления, взаимодействия с общественно-политическими объединениями, политическими партиями и религиозными конфессиями.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                               Р.К. Ачох
Председатель Совета

Небугского сельского поселения

Туапсинского района                                                                     В.И.Олифиренко